
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7178-lviii-478-17

LVIII/478/17

Uchwała nr: LVIII/478/17

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Koronowie

Z dnia: 21.12.2017

W sprawie:
udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu
Gminy Koronowo na 2018 rok i zawarcia w tej sprawie umowy
pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim

Na podstawie:

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

treść uchwały

Załączniki:
treść uchwały    pdf,  41.93 kB

Opublikował w BIP: Magdalena Wanda-Joras

Data opublikowania: 28.12.2017 09:45

Liczba pobrań: 12

Metryczka

Wytworzył: Rady Miejskiej w Koronowie

Data wytworzenia: 21.12.2017

Opublikował w BIP: Magdalena Wanda-Joras

Data opublikowania: 28.12.2017 09:45

https://bip.koronowo.pl/artykul/475-7178-lviii-478-17
/uchwala/u-7178-lviii-478-17
/attachments/11912/download
/attachments/11912/download


Liczba wyświetleń: 25


